Марининский вестник
Официальное издание органа  местного самоуправления

Марининского сельсовета
                                                                                 03.12.2024 № 21

МАРИНИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КУРАГИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

02.12.2024                                        с. Маринино                             № 43-152р
Об утверждении протокола
 по вопросу ликвидации
Прудновской НОШ филиала МБОУ
Марининская СОШ № 16
В соответствии с решением Марининского сельского Совета депутатов от 11.11.2024  №42-150 р

«О проведении опроса граждан по вопросу ликвидации  Прудновской НОШ филиала МБОУ
Марининская  СОШ  №  16»,  руководствуясь  Уставом  муниципального  образования
Марининский  сельсовет  Курагинского  района  Красноярского  края Марининский сельский
Совет депутатов РЕШИЛ:

1.  Утвердить  протокол  комиссии  по  вопросу  ликвидации Прудновской  НОШ  филиала  МБОУ
Марининская СОШ № 16 согласно приложению.

2.  Контроль  над  исполнением  решения  возложить  на  председателя  Марининского  сельского
Совета депутатов Никулину Т.И.

3. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Марининский вестник».
4. Решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Совета депутатов                                                      Т.И. Никулина
Глава сельсовета                                                                             А.В. Матросов

Приложение
к решению Марининского сельского Совета депутатов

от 02.12.2024 № 43-152р

Опрос проведен с 25.11.2024 по 29.11.2024 года. Сроки проведения опроса граждан – 5
календарных дней.

с 8 час. 00 мин. до 16 час. 00 мин. по местному времени ежедневно
в здании МБОУ Марининская СОШ № 16, расположенном по адресу: Красноярский край,

Курагинский район, с. Маринино, пер. Школьный, 2.
Формулировка вопроса:
«Согласны ли Вы с ликвидацией Прудновской НОШ филиала МБОУ Марининская СОШ № 16 ».
Результаты опроса жителей п. Байдово, с. Маринино, п. Прудный:
В опросе приняло участие необходимое количество жителей. Опрос признан состоявшимся.
Число граждан, принявших участие в опросе 162
Число граждан, согласных с ликвидацией Прудновской НОШ филиала

МБОУ Марининская СОШ № 16
99

Число граждан, высказавшихся против ликвидации Прудновской НОШ
филиала МБОУ Марининская СОШ № 16

63

Число граждан указавших «Другое» (свое мнение) 0